ancak çeşitli sebeplerle bugün bilinmeyen eserleri ortaya

çıkarmak adına yazmalar üzerinde yaptığımız araştırmalar

karşımıza er-Risâletü’l-Emîniyye olarak bilinen beyan risa-

lesini çıkardı. Risaleyi incelediğimizde İskilip Müftüsü

Arapzade Muhammed Nuri Efendi’nin (doğ. 1189/1774 -

öl. 1260/ 1845’ten sonra) şerh ve haşiye yazmanın revaçta

olduğu bir dönemde beyan ilmini olabildiğince basit bir

dille ve kendine özgü bir tertip içerisinde anlatmaya çalış-

tığını ve üzerine şerh yazılmayı hak edecek bir telif eser

bıraktığını müşahede ettik. Müellifin ve bu aileden gelen